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P O D E R  E X E C U T I V O  M U N I C I P A L  

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

EDITAIS 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 – PMVA 

EDITAL Nº 002/2023 

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR 

 

O Exmo. Senhor Prefeito do Município de Vargem Alta, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 

atribuições legais, DIVULGA o RESULTADO PRELIMINAR do PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO, de caráter eliminatório e classificatório, objetivando a contratação de pessoal para 

suprir necessidades temporárias de excepcional interesse público, bem como formação de cadastro 

de reserva, na forma do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 – PMVA, 

de 07 de março de 2023, conforme Anexo.  

 

Vargem Alta - ES, 29 de março de 2023. 

 

ELIESER RABELLO 
Prefeito Municipal 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA - ES  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023  

ANEXO AO EDITAL Nº 002/2023 RESULTADO PRELIMINAR 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

ABRIGO INSTITUCIONAL 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL  

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 261 Caroline Monteiro Mattede 41,25 

 

CARGO: MOTORISTA - ABRIGO INSTITUCIONAL 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 529 Agenir de Oliveira Teixeira* 36,25 

* Étnico Racial 

CARGO: MOTORISTA - ABRIGO INSTITUCIONAL 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 529 Agenir de Oliveira Teixeira* 36,25 

* Étnico Racial 

CARGO: PSICOLOGO - ABRIGO INSTITUCIONAL 
 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 262 Gabriela Piazarollo Suete da Costa 47,5 

2 316 Hereny Altoé Machado 1 

 

CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL - 
CREAS 

CARGO: MOTORISTA  

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 354 Jaqueline Roza Machado Almeida 
da Silva 

100 

2 80 Selso Ferreira da Cruz 57,5 

3 381 Sergio Henrique Falcão Miquelin 55 

 

CARGO: PSICOLOGO - CREAS 

Classificação  
Inscrição 

Nome do Candidato Pontuação 

1 453 Roberdson Silveira de Oliveira * 21,5 

2 141 Ludmila Machado Lima* 6  
36 Pâmela de Oliveira Dias Desclassificado 

2.4 

* Étnico Racial 
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CARGO: PSICOLOGO - CREAS 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 453 Roberdson Silveira de Oliveira* 21,5 

2 141 Ludmila Machado Lima* 6 
* Étnico Racial 

 

CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL  

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 220 Rosana Dutra de Almeida Moraes 49,75 

2 145 Jessica Siqueira Afonso 42 

 

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM - CAPS 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 243 Ariane Silva Fraga Polonini* 90 
* Étnico Racial 

 

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM - CAPS 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 243 Ariane Silva Fraga Polonini* 90 
* Étnico Racial 

 

CARGO: ENFERMEIRO DO CAPS 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 279 Daiane Marcele Reis do Santo Zava* 51,25 

2 400 Adriely Ferreira Luiz 2 
* Étnico Racial 

 

CARGO: ENFERMEIRO DO CAPS 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 279 Daiane Marcele Reis do Santo Zava* 51,25 
* Étnico Racial 

 

CARGO: PSICOLOGO - CAPS 
 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 219 Dalila de Fatima Oliveira Daltio* 13,75 

2 248 Esthefani Correia Bitencourt 10 

3 322 Maitê Imaculada Cremasco de 
Gouveía 

3,75 

4 142 Thiago de Souza Silva 3 
* Étnico Racial 
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CARGO: PSICOLOGO - CAPS 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 219 Dalila de Fatima Oliveira Daltio* 13,75 
* Étnico Racial 

 

PABS 

CARGO: ATENDENTE - PABS 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 21 Catia Schiavo Bastianello 73,75 

2 436 Patricia de Oliveira Coimbra* 68,75 

3 149 Lubiana Pimentel Rosa Coimbra 68,75 

4 50 Juliete Maria Sartório Moser 53,75 

5 476 Mirian Fardin 42,5 

6 370 Lais Moura Gabriel Altoé 41,25 

7 195 Lays Rodrigues Aquino 32,5 

8 524 Nadia Massafra de Camargo 
Gonçalves* 

20 

9 29 Marizete Miniguite Pessin 20 

10 41 
Alessandra Luana da Silva Pereira 
Fraga* 

16,25 

11 104 Carolaine Delfino Ferreira* 10 

12 353 Cherman Falcão Miquelin 8,75 

13 371 Iris Regina Gomes Pimentel Drumot 5 

14 37 Adila Silva dos Santos Onhas  2,5 

15 488 Lorena Massarute Veriatto Serpa 0 

16 298 Rachel Silvan Loyola* 0 

17 271 Fabiola Sartorio 0 

18 312 Hugo Gomes Callegari* 0 

19 390 Gabriel de Aquino Izidório 0 

20 122 Jocyara Aparecida da Silva 
Menegussi* 

0 

21 78 Thierry Hanry Ramos Ignacio  0 

22 429 Livia Cristina de Oliveira 0  
538 Murillo Galvão De Nadai Desclassificado 

2.4.1 

* Étnico Racial 

 

CARGO: ATENDENTE - PABS 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 436 Patricia de Oliveira Coimbra* 68,75 

2 524 Nadia Massafra de Camargo 
Gonçalves* 

20 

3 41 Alessandra Luana da Silva Pereira 
Fraga* 

16,25 

4 104 Carolaine Delfino Ferreira* 10 

5 298 Rachel Silvan Loyola* 0 
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6 312 Hugo Gomes Callegari* 0 

7 122 Jocyara Aparecida da Silva 
Menegussi* 

0 

* Étnico Racial 

 

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PABS 
 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 228 Regiane Ferrares Ramos Mozer 85 

2 236 Cristiany Barrozo de Souza* 77,5 

3 237 Joana Darc Passos Bernado Calvi 63,75 

4 369 Maria Monica Ravera 62,5 

5 378 Lairiani Rosa Souza Lopes 51,25 

6 113 Lázara Fernanda Salles 48,75 

7 364 Suelli Fassarella Pontini 45 

8 321 Alexandra Neves Vicente 35 

9 49 Larissa Andrade Pereira 35 

10 472 Hilla Carla F. Borges da Silva 30 
* Étnico Racial 

 

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PABS 
 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 236 Cristiany Barrozo de Souza* 77,5 
* Étnico Racial 

 

CARGO: FISIOTERAPEUTA - MAC 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 315 Kelly Permanhane de Campos 46,5 

 

PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA-PSF 

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF 
 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 240 Rosana Aparecida Simões* 97,5 

2 349 Adilson de Farias Braga 90 

3 42 Patricia Machado dos Santos  90 

4 102 Vânia Mara Calvi Batista 87,5 

5 266 Angelica Aparecida Oliveira 
Mendonça 

85 

6 184 Claryce Romão Mengal 82,5 

7 226 Poliana de Oliveira Hemerly Paulino* 80 

8 74 Gloria Aparecida Barcelos* 78,75 

9 30 Liliane Brito Gomes* 67,5 

10 327 Rosangela da Penha Gouvea* 66,25 

11 274 Laiane Cristina D. Thomazini 61,25 

12 348 Andreia Cristina Barros Ribeiro* 60 
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13 286 Luzinete da Silva Gomes* 53,75 

14 52 Adriana Heleodoro Soares 52,5 

15 303 Luciana Gomes de Oliveira* 20 
* Étnico Racial 

 

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 240 Rosana Aparecida Simões* 97,5 

2 226 Poliana de Oliveira Hemerly Paulino* 80 

3 74 Gloria Aparecida Barcelos* 78,75 

4 30 Liliane Brito Gomes* 67,5 

5 327 Rosangela da Penha Gouvea* 66,25 

6 348 Andreia Cristina Barros Ribeiro* 60 

7 286 Luzinete da Silva Gomes* 53,75 

8 303 Luciana Gomes de Oliveira* 20 
* Étnico Racial 

 

CARGO: AUXILIAR DE SAUDE BUCAL - PSF 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 8 Eduarda Betini Monte 78,75 

2 278 Gessica do Carmo Sabino Pereira* 70 

3 365 Stefani Motta* 61,25 

4 187 Solange Zerbone Ardisson* 55 

5 268 Luana Rodrigues Camiletti* 26,25 

6 254 Lais Oinhos* 6,25 
* Étnico Racial 

 

CARGO: AUXILIAR DE SAUDE BUCAL - PSF 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 278 Gessica do Carmo Sabino Pereira* 70 

2 365 Stefani Motta* 61,25 

3 187 Solange Zerbone Ardisson* 55 

4 268 Luana Rodrigues Camiletti* 26,25 

5 254 Lais Oinhos* 6,25 
* Étnico Racial 

 

CARGO: MOTORISTA - PSF 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 89 Alvaro Geraldo Panetto 100 

2 241 Sebastião Jovino Souza da Silva* 87,5 

3 43 Juliana Aparecida Freitas Silva* 87,5 

4 244 Rosangela Fabris Boldt 83,75 

5 158 José Luiz dos Santos 33,75 

6 311 Enio Louro de Moraes Filho 26,25 
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7 48 Wagner de Ávila 10 

8 464 Arlon Pietro Cremasco Gasparini 0 
* Étnico Racial 

 

CARGO: MOTORISTA - PSF 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 241 Sebastião Jovino Souza da Silva* 87,5 

2 43 Juliana Aparecida Freitas Silva* 87,5 
* Étnico Racial 

 

CARGO: ENFERMEIRO DO PSF 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 99 Cristina Gomes 60 

2 227 Nadia Lucia Cola Favero 55 

3 53 Mikhael Buzon Lessa* 54 

4 90 Cintia Demartini Nunes Sant Anna 52,5 

5 275 Danielle Bindes da Silva 50 

6 6 Thamiris Chiebai Furlan 43,75 

7 479 Juliana Bahiense Simões 32,5 

8 39 Carlos Eduardo Veiga de Freitas* 32,5 

9 323 Lais Rangel Nunes 31,25 

10 239 Juliana Chaves Cunha 27,5 

11 437 Maria Paula Delabela Matos 15 

12 487 Suelen Schiavo Salvador 5 

13 507 Larissa de Souza Martins 5 

14 256 Bruno Fontana de Oliveira Carvalho 0 
* Étnico Racial 

 

CARGO: ENFERMEIRO DO PSF 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 53 Mikhael Buzon Lessa* 54 

2 39 Carlos Eduardo Veiga de Freitas* 32,5 
* Étnico Racial 

 

CARGO: ODONTOLOGO - PSF 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 363 Amanda Assunção da Cunha 53,75 

2 192 Edelza Ribeiro Stanzani Moreira 52,5 

3 22 Renata Vieira Libardi* 15 

4 366 Andressa Fioresi Altoé 13,75 

5 329 Talita Costa Poloni 12,5 

6 330 Mariane do Nascimento 5 

7 319 Bruna Benevides Travisani 5 
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8 139 Gabriel Siqueira Lannes 5 

9 20 Laís Campos Curty 0 

10 290 Milena Napoleão P. Sacramento 0 

11 410 Natasha Gabrielle Silva Depra* 0 

12 133 Luis Guilherme Alochio Giro 0 
* Étnico Racial 

 

CARGO: ODONTOLOGO - PSF 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 22 Renata Vieira Libardi* 15 

2 410 Natasha Gabrielle Silva Depra* 0 
* Étnico Racial 

 

CARGO: MEDICO DO PSF 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 273 Ludmila Bazet de Paula 17 

2 324 Wesley Cararo Colodete 3,25 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

QUADRO GERAL 

CARGO: TECNICO DE CONTABILIDADE 
 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 361 Silvana Loyola Cunha 27,5 

 

CARGO: TECNICO DE EDIFICAÇÕES 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

  452 Karen Tavares Cabral Desclassificado 
2.4 

 

CARGO: TRABALHADOR BRAÇAL - ARTEFATOS DE CIMENTO 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 417 Jairo Salaroli Pizetta* 53,75 

2 130 Leonardo Rubis Rigo 23,75 

3 76 Guilherme Pereira dos Santos* 0 
* Étnico Racial 

 

CARGO: TRABALHADOR BRAÇAL - ARTEFATOS DE CIMENTO 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 417 Jairo Salaroli Pizetta* 53,75 

2 76 Guilherme Pereira dos Santos* 0 
* Étnico Racial 
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CARGO: TRABALHADOR BRAÇAL - LIMPEZA URBANA 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 320 Sonia Nascimento Buzon* 43,75 

2 232 Efigenia Maria da Silva 42,5 

3 163 Jaqueline dos Santos* 38,75 

4 17 Jossandra Correia Rosa* 36,25 

5 246 Juliana Ferreira Machado* 35 

6 172 Julia Quintino 28,75 

7 162 Jéssica dos Santos* 28,75 

8 558 Denise da Silva e Silva* 27,5 

9 302 Elizio Souza 22,5 

10 502 Andrieli Ribeiro da Cunha* 22,5 

11 418 Adriana de Oliveira Barbosa* 15 

12 185 Pedro Luiz Gaburo 10 

13 409 Daniele Julio das Neves 10 

14 63 Priscila Queiroz* 10 

15 247 Lucimere dos Santos 10 

16 383 Marcos Machado Biancardi* 10 

17 500 Emanuela Narciso Silva dos Anjos*  10 

18 504 Milena Vicente da Silva* 10 

19 359 Monique da Silva Souza* 10 

20 350 Sandrieli da Silva Oza* 10 

21 115 Denise Queiroz* 3,75 

22 258 Jonelia Maria Fiorio Monteiro* 0 

23 420 Maria Dolores Ferreira* 0 

24 396 Paulo Sergio Sartori 0 

25 426 Norizete do Carmo Mozer Zucoloto 0 

26 3 Grazieli Ferreira de Souza* 0 

27 428 Jeferson Ferreira Rangel* 0 

28 460 Ana Paula Delfino 0 

29 427 Edson Ferreira Leopoldo* 0  
534 Andressa Marques de Oliveira Gomes Desclassificado 

2.4.1.  
46 Nathiara dos Anjos Desclassificado 

2.4.1.  
100 José Celso Reis de Mattos Desclassificado 

2.4.1.  
194 Marilane Costa de Almeida Desclassificado 

2.4.  
559 Roberta Costa de Almeida Desclassificado 

2.4. 

* Étnico Racial 

 

CARGO: TRABALHADOR BRAÇAL - LIMPEZA URBANA 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 320 Sonia Nascimento Buzon* 43,75 

2 163 Jaqueline dos Santos* 38,75 

3 17 Jossandra Correia Rosa* 36,25 
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4 246 Juliana Ferreira Machado* 35 

5 162 Jéssica dos Santos* 28,75 

6 558 Denise da Silva e Silva* 27,5 

7 502 Andrieli Ribeiro da Cunha* 22,5 

8 418 Adriana de Oliveira Barbosa* 15 

9 63 Priscila Queiroz* 10 

10 383 Marcos Machado Biancardi* 10 

11 500 Emanuela Narciso Silva dos Anjos* 10 

12 504 Milena Vicente da Silva* 10 

13 359 Monique da Silva Souza* 10 

14 350 Sandrieli da Silva Oza* 10 

15 115 Denise Queiroz* 3,75 

16 258 Jonelia Maria Fiorio Monteiro* 0 

17 420 Maria Dolores Ferreira* 0 

18 3 Grazieli Ferreira de Souza* 0 

19 428 Jeferson Ferreira Rangel* 0 

20 427 Edson Ferreira Leopoldo* 0 
* Étnico Racial 

 

CARGO: TRABALHADOR BRAÇAL - MANUTENÇÃO E 
CONSERVAÇÃO DE ESTRADAS 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 438 Guilherme dos Santos Marquete 36,25 

2 199 Edgard Valle Duarte* 35 

3 222 Leornado Tusini Freitas* 18,75 

4 439 Eduardo Santos Marquete*  13,75 

5 422 Natan Ribeiro Neves* 10 

6 45 Daniel dos Anjos Duarte Junior*  10 

7 27 Geferson Benedicto Rosa* 0 

8 55 Alex Pereira Silva* 0 

9 458 André Luiz de Oliveira Loyola 0 

10 449 Douglas Manzoli da Silva* 0  
389 Ronaldo Alves da Silva Desclassificado 

4.2.1  
84 Weslei dos Santos Desclassificado 

2.4.1 

* Étnico Racial 

 

CARGO: TRABALHADOR BRAÇAL - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO 
DE ESTRADAS  

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 199 Edgard Valle Duarte* 35 

2 222 Leornado Tusini Freitas* 18,75 

3 439 Eduardo Santos Marquete*  13,75 

4 422 Natan Ribeiro Neves* 10 

5 45 Daniel dos Anjos Duarte Junior* 10 
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z 27 Gerferson Benedicto Rosa* 0 

7 55 Alex Pereira Silva* 0 

8 449 Douglas Manzoli da Silva* 0 
* Étnico Racial 

 

CARGO: VIGIA 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 25 Marco Antonio Ribeiro dos Santos 
Martins 

85 

2 186 Junior Leal Bueno 73,75 

3 492 Rodrigo Custódio de Lyrio  65 

4 360 Paulo Roberto Herculano Bicalho 65 

5 26 Evanildo Meneguite Uliana 60 

6 10 Alailson Rodrigues da Silva 35 

7 562 Anderson Martins Pinto 35 

8 224 Emerson Soares 20 

9 469 Marcelo Marcareni Gonçalves 17,5 

10 463 Magnos André Chiesa 12,5 

11 28 Mauro Geraldo 10 

12 425 Paulo Sergio Alves da Silva 10 

13 297 Marcos Debona 10 

14 129 Giovani Quinelato 10 

15 459 Washington Nunes Rangel 0 

16 485 João Gabriel Nascimento Pereira 0 

17 451 Carlos Henrique dos Santos  0 

18 484 Bruno Felipe de Castro Nascimento 
Gomes 

0 

* Étnico Racial 

 

CARGO: VIGIA 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 25 Marco Antonio Ribeiro dos Santos 
Martins* 

85 

2 186 Junior Leal Bueno* 73,75 

3 360 Paulo Roberto Herculano Bicalho* 65 

4 10 Alailson Rodrigues da Silva* 35 

5 562 Anderson Martins Pinto* 35 

6 224 Emerson Soares* 20 

7 28 Mauro Geraldo* 10 

8 425 Paulo Sergio Alves da Silva* 10 

9 451 Carlos Henrique dos Santos* 0 
* Étnico Racial 
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CARGO: ADMINISTRADOR – QUADRO GERAL 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 157 Julliano Riveira Togneri 47,25 

 

CARGO: AGENTE SERVIÇOS FUNERAIS – QUADRO GERAL 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 351 Maria Cristina Vicente de Assis* 10 

2 556 Jennifer Silva da Cruz* 10 

* Étnico Racial 

 

CARGO: AGENTE SERVIÇOS FUNERAIS – QUADRO GERAL 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 351 Maria Cristina Vicente de Assis* 10 

2 556 Jennifer Silva da Cruz* 10 

* Étnico Racial 

 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL - QUADRO GERAL 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 525 Alcione do Nascimento 55 

2 272 Niliane Soares Corcino Silva* 55 

3 406 Valdirene Santos da Rosa 50 

4 375 Marinete Fambre Porto 36,25 

5 127 Adriana Soares Babiski 35,5 

6 497 Juliana Fávero 34,25 

7 526 Ana Paula Valeriano Rangel 30,25 

8 376 Cynthia David 27,25 

9 156 Jaqueline Rodrigues Togneri 24 

10 218 Andreia Bazoni Dillen Vialle 19 

11 124 Delma Andrade Leitão de Souza 8 

12 69 Isabel Moreira Pizetta 0  
143 Cynthia David Desclassificado 

2.10 

* Étnico Racial 

 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL - QUADRO GERAL 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 272 Niliane Soares Corcino Silva* 55 

* Étnico Racial 

 

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO – QUADRO GERAL 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 94 Poliana Zanol 95 

2 242 Gabriele Fontana Sedano 90 
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3 295 Patricia Farias Domingos Costa 86,25 

4 448 Zenilton da Silva Ramos 81,25 

5 530 Eliseth Costa Silva 75 

6 40 Weverton Barbosa Felippe 68,75 

7 446 Tiarla Isidoro Ferrari  57,5 

8 165 Loures Teodoro de Souza 53,75 

9 265 Camillo Perin da Silva* 52,5 

10 317 Jose Maria Betini 45 

11 190 Leticia de Andrade Adame 45 

12 553 Camila Sartorio de Oliveira  45 

13 503 Amanda Marcarini Cezanhock 45 

14 506 Silvana de Souza* 42,5 

15 201 Juliana Paiva Ferraz 41,25 

16 326 Lenice Faria Freitas Sartório* 40 

17 325 Marcos Paulo Andrade Nery* 40 

18 166 Cristiane Beatriz Salori Pizetta da 
Silva* 

38,75 

19 251 Odete Aparecida Ribeiro 35 

20 468 Samuel Cole Pereira das Neves 35 

21 64 Ana Julia Maralha Lyra 35 

22 200 João Henrique Bastianello Favero 35 

23 334 Camila da Silva Schuina* 33,75 

24 384 Taimara Ribeiro Vieira* 30 

25 455 Taynara Silva Laurindo* 30 

26 250 Fernanda Aparecida Ribeiro Pizetta 25 

27 180 Emilio David 25 

28 535 Talita Dames de Oliveira* 25 

29 415 Wanessa Brunhara da Silva 25 

30 257 Franciele Alves de Oliveira* 22,5 

31 416 Eduarda Altoé Rosa 22,5 

32 167 Carliane Vicente de Souza* 20 

33 301 Cristiane Dalto 20 

34 309 Simone de Souza Rodrigues 20 

35 277 Cleidiana Dias da Silva* 20 

36 193 Jessica Gottardo Zava 20 

37 181 Thieli Nascimento David* 20 

38 281 Ana Paula Domingos* 20 

39 414 Paula Caroline Quintino da Silva 20 

40 126 Evaldo Lucas Semeão Sarde* 20 

41 198 Victoria Freitas Charra* 20 

42 152 Eduardo Quintino de Souza* 17,5 

43 196 Maria Thomazini Martins 15 

44 352 Michelli Marchetti Bastianelli 15 

45 347 Juliana Cabral Pansini 12,5 

46 456 Carine Gonçalves Grillo* 10 

47 548 Mario Henrique Carlassara Gabriel 10 
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48 533 Maria Eduarda Goltara Cunha* 10 

49 313 Thafini Carvalho Calabrese 10 

50 314 Laisa Pedruzzi 10 

51 491 João Pedro dos Santos 10 

52 412 Ligia Delmaze Gazola 8,75 

53 466 Carolaine Neves Matheus 5 

54 551 Jhennifer Dona Sabadini 3 

55 9 Eduarda Quintino da Silva* 2,5 

56 345 Rozane dos Santos Mozer 0 

57 238 Janaina Oliveira Cardoso 0 

58 367 Thais Nascimento 0 

59 373 Ingrid Gomes Pimentel Martins 0 

60 307 Kaian Pasetto de Paula 0 

61 137 Aline Alves de Oliveira Peterle 0 

62 155 Dione Rafael Fagundes Betini 0 

63 454 Livia Betini Soares Santana 0 

64 560 Maria Eduarda Machado Pereira* 0 

65 305 Cecilia Moulais Altoé 0 

66 276 Thaina da Silva Rigo* 0 

67 557 Lauany Farias Mozer 0  

447 Enrico Marin Agrizzi 
Desclassificado 

2.4.1  

96 Taynara Silva Laurindo 
Desclassificado 

2.10  

97 Thieli Nascimento David 
Desclassificado 

2.10  

110 Emilio David 
Desclassificado 

2.10  

47 Amanda Tavani Claudio  
Desclassificado 

2.10 

* Étnico Racial 

 

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO – QUADRO GERAL 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 265 Camillo Perin da Silva* 52,5 

2 506 Silvana de Souza* 42,5 

3 326 Lenice Faria Freitas Sartório* 40 

4 325 Marcos Paulo Andrade Nery* 40 

5 166 Cristiane Beatriz Salori Pizetta da 
Silva* 

38,75 

6 334 Camila da Silva Schuina* 33,75 

7 384 Taimara Ribeiro Vieira* 30 

8 455 Taynara Silva Laurindo* 30 

9 535 Talita Dames de Oliveira* 25 

10 257 Franciele Alves de Oliveira* 22,5 

11 167 Carliane Vicente de Souza* 20 

12 277 Cleidiana Dias da Silva* 20 

13 181 Thieli Nascimento David* 20 
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14 281 Ana Paula Domingos* 20 

15 126 Evaldo Lucas Semeão Sarde* 20 

16 198 Victoria Freitas Charra* 20 

17 152 Eduardo Quintino de Souza* 17,5 

18 456 Carine Gonçalves Grillo* 10 

19 533 Maria Eduarda Goltara Cunha* 10 

20 9 Eduarda Quintino da Silva* 2,5 

21 560 Maria Eduarda Machado Pereira* 0 

22 276 Thaina da Silva Rigo* 0  
47 Amanda Tavani Claudio  Desclassificado 

2.10 

* Étnico Racial 

 

CARGO: AUXILIAR DE SALA – QUADRO GERAL 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 380 Marieli Silva Ribeiro* 90 

2 2 Renata Marcarin Brioli 85 

3 1 Fabiana Silva de Oliveira 80 

4 337 Adriele Pin Grillo 78,75 

5 151 Débora Ferrari Passos Agrizzi 76,25 

6 206 Adriana Lima Cricco 73,75 

7 82 Nayra Mazocco Zechini 73,75 

8 24 Neli Moura de Souza Piovezan 70 

9 118 Andreia Francisco de Paula 70 

10 550 Devanyr Pires Varella dos Santos 67,5 

11 259 
Renata Marcarini Gonçalves 
Cezanhock 

62,5 

12 203 
Thereza de Jesus do Nascimento 
Mattos* 

60 

13 264 Fernanda Grechi Brandão 60 

14 182 
Maria Madalena do Nascimento 
David* 

53,75 

15 83 Micaele Mengal Milagre Lorenzoni 53,75 

16 34 Beatriz Fernandes Maciel Chades* 50 

17 338 Suaria Costa dos Santos* 50 

18 339 Marcilanea Felix Martins* 45 

19 419 Aryadne Teodoro Machado Carvalho 45 

20 509 Suzana Marchetti Piovezan 45 

21 508 Lucyana Demartini Nunes Peixoto 42,5 

22 210 Barbara Lorraine Vieira Sartori 37,5 

23 252 Jamile Aparecida Andrade Nery* 36,25 

24 112 Alessandra Neves Vicente* 35 

25 340 Marcia Nalli Abilio* 35 

26 4 Eduarda Vidal Trevizan 35 

27 68 Alessandra Daros Mozer 32,5 

28 296 Gelcimar Vieira de Lirio* 30 
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29 510 Santiana Marchetti Piovezan 30 

30 38 Valéria Passabão Laurente 30 

31 552 Debora Paulino* 30 

32 498 Vanessa Silva Gabriel 30 

33 120 Magda Alves de Oliveira Moreira 28,75 

34 92 Jessica da Silva Vale 27,5 

35 411 Gessica Alves da Silva Benincá 27,5 

36 267 Fabiana Gonçalves Buzon 27,5 

37 81 Lilia Soares* 25 

38 11 Ana Tereza Reis* 25 

39 401 Gabriela Falco Vicente* 25 

40 32 Mariana Gomes 25 

41 478 Mariana Alves de Oliveira* 25 

42 377 Yasmin Machado do Carmo 22,5 

43 300 Marcia de Salles Mattos* 20 

44 423 Janaina Fassarela Lorenzon Lirio 20 

45 150 Joecyrene Martins Marchetti 20 

46 269 Valquiria Costa dos Santos Oliveira* 20 

47 19 Juliana Aparecida Turini 20 

48 44 Daniela Alves da Silva* 20 

49 208 Carla Oinhos Deus 20 

50 65 Paola Pereira Mengal 20 

51 108 Clarice Cansi Adriano 20 

52 398 Cristiane Zancanella Favero 18,75 

53 72 Beatriz Medina Novaes* 16,25 

54 402 Edna Pizetta Fachim Peterle 13,75 

55 174 Layane Sartório da Silva 13,75 

56 59 Rayane Lopes dos Santos* 12,5 

57 204 Ana Paula Cardozo da Motta 12,5 

58 111 Brunela Aparecida Ribeiro da Silva* 11,25 

59 197 Eduarda dos Santos Carreiro* 11,25 

60 521 Bethania Uliana Castilho 11,25 

61 536 Vera Lucia Altoé Machado 10 

62 291 Fatima Bernardete da Costa Poloni 10 

63 543 Daniele Laceheras de Farias 10 

64 70 Zilma Benevides Ribeiro de Oliveira* 10 

65 233 Adriano Pereira 10 

66 188 Silvane de Fatima Silva de Aquino 10 

67 358 Joyce Dellanoite das Neves Couto 10 

68 395 Vanessa Ribeiro Neves* 10 

69 486 Millena Salvador de Souza 10 

70 519 Isadora das Neves Ofrante 10 

71 520 Isabella das Neves Ofrante 10 

72 121 Julia de Oliveira Colucio 10 

73 299 
Grazieli Aparecida de Andrade 
Machado 

7,5 
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74 205 Therlany Ribeiro Rosa 7,5 

75 474 Edilene da Silva Rigo Machado* 6,25 

76 207 Beatriz Marcelino 6,25 

77 368 Natalia Ferreira Correa* 6,25 

78 31 Elcimara Belo Lourenço Araújo 5 

79 91 Jaqueline Rangel Rigo Mattos 5 

80 399 Daniele Batista Fia 5 

81 336 Bethania Uliana Castilho 5 

82 288 Yasmin Thomazini Zanezi 5 

83 231 Florinda Silva Santos 5 

84 209 Isabela Onhas Altoé 3,75 

85 249 Flavia Ramos Ribeiro 2,5 

86 75 Alany Fim Rosa 2,5 

87 515 Camilly Neves Galvão Ferraz 2,5 

88 531 Maria Clara Herculano Loterio 2,5 

89 223 Elane Aparecida Salles da Silva* 0 

90 213 Maria Heloisa de Oliveira Salles* 0 

91 293 Rosani Almeida de Souza 0 

92 253 Natalina Baptista Andrade Nery 0 

93 565 Diana de Oliveira Teixeira Rosa* 0 

94 5 Elizete Gaspar Duarte 0 

95 489 Vanessa de Oliveira Bispo Paulino 0 

96 294 
Aloisa Sant Ana Teodoro de Souza 
Almeida 

0 

97 528 
Adriana de Oliveira Teixeira de 
Castilho* 

0 

98 450 Adenízia Silva* 0 

99 168 Leidiane Salles Mattos* 0 

100 440 Deuziane Pereira de Castro Oliveira 0 

101 555 
Valeria Aparecida Brandão de Deus 
Oinhas 

0 

102 516 
Michelle de Jesus Mendes Sena 
Puppin 

0 

103 235 Cristiani Thomazini Fassarela 0 

104 357 Ana Cristina Candido Lopes* 0 

105 280 Juliana Polonini 0 

106 547 Tamyris Onhas 0 

107 310 Thamye Ayumi Sacal 0 

108 308 Flavia Silva Menegueti 0 

109 160 Maria Aparecida de Araujo Gomes* 0 

110 549 Jessica de Oliveira Fernandes 0 

111 433 Mayara Pires Felipe* 0 

112 494 Carolini dos Santos Falco Pim* 0 

113 328 Ana Paula Dellanoite Sabino 0 

114 12 Ivone Schneider Miqueline* 0 

115 106 Lara Maria Ferreira* 0 
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116 234 Lana Cassia Magnago Fonseca* 0 

117 117 
Generosa Maria Candeia da 
Conceição 

0 

118 372 Fernanda Mezines Barbosa 0 

119 457 Camila Lisboa Meirelles* 0 

120 212 Paula Bicalho Herculano* 0 

121 304 Carla Miria de Paula 0 

122 563 Polyana Rebonato Ambrosio 0 

123 421 Eduarda Ribeiro da Cunha* 0 

124 518 Alessandra Francis Costa Gouvêia* 0 

125 475 Estefani Machado Rocha* 0 

126 135 Amanda Marcelino Lyrio* 0 

127 343 Kamila Uliana de Oliveira 0 

128 442 Poliana de Almeida Silva 0 

129 306 Carmilene Pasetto de Paula 0 

130 505 Maria Estela Salles Marcelino 0 

131 441 Grabrieli da Silva Carvalho* 0 

132 444 Rita de Cássia Marália Luciano* 0 

133 134 Ana Vitória da Silva Nascimento* 0 

134 546 Rebeca Gomes Machado Silveira 0 

135 483 Karolyne Uggeri Fraga 0 

136 394 Mirela Ferreira Benedito* 0 

137 15 Maria Vitória Andrade da Silva 0 

138 501 Lais Lisandra Benedito Ferreira 0 

139 514 Emanuelle Salles da Cunha* 0 

140 73 Bianca da Silva Medina* 0 

141 393 Ana Alves Polonini 0 

142 116 Jullya Betini Brum 0 

143 136 Tamires Zucoloto Domingos* 0 

144 289 
Ana Paula Marcelino Goulart da 
Silva* 

0 

145 545 Jaqueline Ferreira dos Santos 0 

146 173 Kevin Rodrigues Mathielo 0 

147 554 Gabrieli de Deus Oinhas 0 

148 154 Dafiny Vitória Mantovaneli André* 0 

149 146 Kaila Lima Neves 0 

150 544 Eliel Castanheira Piassarolo Pontini 0 

151 511 Claudia Alves Amorim 0 

152 169 Brenda Mattos Braga* 0 

153 107 Geissiane dos Santos Morozini 0 

154 191 Ellen Magri dos Santos 0 

155 512 Gabriela Alves Amorim 0 

156 513 Graziela Alves Amorim 0 

157 125 Cintia Donardelli Rosa* 0 

 462 
Ana Paula Zerbone Marangone 
Sartório* 

Desclassificado 
2.4 
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 283 Radija de Moura Portela 
Desclassificado 

2.2 e 2,4 

 58 Lidiani Cristina da Conceição Gera 
Desclassificado 

2.4.5 

 435 Julia Coelho do Padro 
Desclassificado 

2.4.1 

 493 Gilceia dos Santos 
Desclassificado 

2.4.2 

 341 Juliana de Souza Santos* 
Desclassificado 

2.4.3 

 392 Vera Lucia Mantovanelli 
Desclassificado 

2.4.4 

 287 Maria Estela Salles Marcelino 
Desclassificado 

2.10 

 109 
Maria Madalena do Nascimento 
David 

Desclassificado 
2.10 

* Étnico Racial 

 

CARGO: AUXILIAR DE SALA – QUADRO GERAL 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 380 Marieli Silva Ribeiro* 90 

2 203 
Thereza de Jesus do Nascimento 
Mattos* 

60 

3 182 
Maria Madalena do Nascimento 
David* 

53,75 

4 34 Beatriz Fernandes Maciel Chades* 50 

5 338 Suaria Costa dos Santos* 50 

6 339 Marcilanea Felix Martins* 45 

7 252 Jamile Aparecida Andrade Nery* 36,25 

8 112 Alessandra Neves Vicente* 35 

9 340 Marcia Nalli Abilio* 35 

10 296 Gelcimar Vieira de Lirio* 30 

11 552 Debora Paulino* 30 

12 81 Lilia Soares* 25 

13 11 Ana Tereza Reis* 25 

14 401 Gabriela Falco Vicente* 25 

15 478 Mariana Alves de Oliveira* 25 

16 300 Marcia de Salles Mattos* 20 

17 269 Valquiria Costa dos Santos Oliveira* 20 

18 44 Daniela Alves da Silva* 20 

19 72 Beatriz Medina Novaes* 16,25 

20 59 Rayane Lopes dos Santos* 12,5 

21 111 Brunela Aparecida Ribeiro da Silva* 11,25 

22 197 Eduarda dos Santos Carreiro* 11,25 

23 70 Zilma Benevides Ribeiro de Oliveira* 10 

24 395 Vanessa Ribeiro Neves* 10 

25 474 Edilene da Silva Rigo Machado* 6,25 

26 368 Natalia Ferreira Correa* 6,25 

27 223 Elane Aparecida Salles da Silva* 0 

28 213 Maria Heloisa de Oliveira Salles* 0 

29 565 Diana de Oliveira Teixeira Rosa* 0 
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30 528 
Adriana de Oliveira Teixeira de 
Castilho* 

0 

31 450 Adenízia Silva* 0 

32 168 Leidiane Salles Mattos* 0 

33 357 Ana Cristina Candido Lopes* 0 

34 160 Maria Aparecida de Araujo Gomes* 0 

35 433 Mayara Pires Felipe* 0 

36 494 Carolini dos Santos Falco Pim* 0 

37 12 Ivone Schneider Miqueline* 0 

38 106 Lara Maria Ferreira* 0 

39 234 Lana Cassia Magnago Fonseca* 0 

40 457 Camila Lisboa Meirelles* 0 

41 212 Paula Bicalho Herculano* 0 

42 421 Eduarda Ribeiro da Cunha* 0 

43 518 Alessandra Francis Costa Gouvêia* 0 

44 475 Estefani Machado Rocha* 0 

45 135 Amanda Marcelino Lyrio* 0 

46 441 Grabrieli da Silva Carvalho* 0 

47 444 Rita de Cássia Marália Luciano* 0 

48 134 Ana Vitória da Silva Nascimento* 0 

49 394 Mirela Ferreira Benedito* 0 

50 514 Emanuelle Salles da Cunha* 0 

51 73 Bianca da Silva Medina* 0 

52 136 Tamires Zucoloto Domingos* 0 

53 289 
Ana Paula Marcelino Goulart da 
Silva* 

0 

54 154 Dafiny Vitória Mantovaneli André* 0 

55 169 Brenda Mattos Braga* 0 

56 125 Cintia Donardelli Rosa* 0 

 462 
Ana Paula Zerbone Marangone 
Sartório* 

Desclassificado 
2.4 

 341 Juliana de Souza Santos* 
Desclassificado 

2.4.3 

* Étnico Racial 

 

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM – QUADRO GERAL 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 54 Sione Marchette Piovezan 63,75 

2 285 Aline Ferreira da Silva* 58,75 

3 144 Ida Zilma Miniguite Uliana 23,75 

4 86 Ana Lucia Brunharo Vicentino 0 

 

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM – QUADRO GERAL 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 285 Aline Ferreira da Silva* 58,75 
* Étnico Racial 
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CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM - URGENCIA/EMERGENCIA 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 33 Martina Macedo Vasques Callegari 42,5 

2 18 Cristiane Rosa Langa  35 

 

CARGO: AUXILIAR DE FARMACIA – QUADRO GERAL 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 263 Franssuel Silva Buzon 36,25 

2 539 Dalila Costalonga* 28,75 

3 542 Debora Dias Zanette 5 

4 473 Rosimeri Ribeiro da Costa* 0 
* Étnico Racial 

 

CARGO: AUXILIAR DE FARMACIA – QUADRO GERAL 

Classificação N° de 
Inscrição 

Nome do Candidato Pontuação 

1 539 Dalila Costalonga* 28,75 

2 473 Rosimeri Ribeiro da Costa* 0 
* Étnico Racial 

 

CARGO: CONTADOR 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 229 Jaine Calvi Fardin 45 

2 561 Paulo Sergio Sartori de Oliveira 37,5 

3 57 Tânia Mara Dellecrode Fabres 0 

 

CARGO: ENFERMEIRO - QUADRO GERAL 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 95 Mariza Bitencourt Lugon 55 

2 292 Gabriela Altoé 55 

3 404 Franciele Narciso Peçanha 51,5 

4 564 Rhayra Ismaela Silva Madeira 
Ramos* 

43,75 

5 443 Geosélia Miranda dos Santos 
Cossetti* 

10 

6 128 Raiani Féu Cassandro 1 
* Étnico Racial 

 

CARGO: ENFERMEIRO - QUADRO GERAL 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 564 Rhayra Ismaela Silva Madeira 
Ramos* 

43,75 

2 443 Geosélia Miranda dos Santos 
Cossetti* 

10 

* Étnico Racial 
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CARGO: ENGENHEIRO AGRONOMO 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 270 Gedison C. Canal 5 

2 541 Kaio José G. Carvalho 1 

 

CARGO: FARMACEUTICO/BIOQUIMICO 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 333 Priscila Marchette Monteiro 42 

2 131 Luciane Macedo de Souza 20 

3 103 Isabella Zamprogno Brunow 8,75 

4 424 Erika Peterle Zanol 0 

 

CARGO: FISCAL SANITÁRIO 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 215 Sulamita Rangel Nogueira 80 

2 217 George José Dutra Coutinho 58,75 

3 214 Gabriel Santos Carvalho 51,25 

4 23 Miriane Aparecida Granda de Oliveira 
Lima 

35 

5 216 Leonardo Cola Castelari 31,25 

6 407 Debora Cristina de Souza Silva* 30 

7 71 Renan Rigo Tavares 25 

8 60 Lidiana Gomes da Silva 20 

9 480 José Nicanor de Gouveia* 16,25 

10 225 Milca Leal de Oliveira 0 

11 344 Dara Bergamim Duarte* 0 

12 517 Jean Silveira Fim 0 

13 527 Sarah Barbosa de Menezes 0 
* Étnico Racial 

CARGO: FISCAL SANITÁRIO 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 407 Debora Cristina de Souza Silva* 30 

2 480 José Nicanor de Gouveia* 16,25 

3 344 Dara Bergamim Duarte* 0 
* Étnico Racial 

CARGO: FISIOTERAPEUTA - QUADRO GERAL 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 335 Rafaela Antonia Bortoluzzi Cordeiro 51,25 

3 164 Luiz Felipe Peterle Maganhi 31 

4 408 Nidallen Barroso Vasconcellos 
Cordeiro* 

5 

 
430 Thaynara Soares Gomes Desclassificado 

2.4.5 

* Étnico Racial 
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CARGO: FISIOTERAPEUTA - QUADRO GERAL 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 408 
Nidallen Barroso Vasconcellos 
Cordeiro* 

5 

* Étnico Racial 

 

CARGO: GERENTE DE FISCALIZAÇÃO 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 391 Maria da Penha Izidorio* 48,75 

2 148 Daniele Cansi Piassarolo 5 

3 523 Ana Flavia Alves Azevedo* 0 
* Étnico Racial 

 

CARGO: GERENTE DE FISCALIZAÇÃO 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 391 Maria da Penha Izidorio* 48,75 

2 523 Ana Flavia Alves Azevedo* 0 
* Étnico Racial 

 

CARGO: MÉDICO CLÍNICO - QUADRO GERAL 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 405 Amanda Thiengo Moura 35,25 

 

CARGO: MEDICO VETERINÁRIO 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 159 Vanessa Cola Thomazini 68 

2 87 Fabiana Rios Caetano 5 

3 355 Ludmila Hackbart Gobbi Ramos 2 

 

CARGO: MOTORISTA I 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 13 João Gomes da Silva 98,75 

2 177 Caio Conceição Sallles 88,75 

3 93 Antonio Fernando Diogo 80 

4 470 Emerson Claudio Medeiros 75 

5 66 Valdemir Nunes Santana* 71,25 

6 495 Nilcemar Carlos de Araújo  62,5 

7 387 Wanylson de Oliveira Agrizzi 62,5 

8 413 Luiz Carlos Nascimento  55 

9 282 Alexandre Gomes Zamprolli 55 

10 101 Pedro Procópio OSS  43,75 

11 56 Geraldo Filho Salles Mattos 38,75 

12 284 Maria do Carmo Aparecida de 
Moura  

33,75 
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13 183 Rodrigo Santiago Fabris 30 

14 175 Jean dos Santos* 17,5 

15 114 Helder Luiz Calvi Batista 15 

16 385 Frederico Orvelino Gouvea Altoé 12,5 

17 51 Luiz Nunes Cazé 10 

18 540 Marcelo do Santos de Souza* 10 

19 62 Sandro Schneider Magri 10 

20 211 Luiz Anthonio Liverani Duarte* 10 

21 386 Fabio Junior Machado Magri 7,5 

22 35 Sergio Ribeiro  5 

23 245 Jose Paulo Mendes Barbosa 2,5 

24 471 Mauricio Branco Dutra* 0 

25 67 Enerval Ferreira da Fraga 0 

26 202 Fabricio Borges da Silva* 0 

27 374 Franklin Nogueira Ramos* 0 

28 332 Erlan Noé da Cruz* 0 

29 16 Daniel Joaquim Ribeiro  0 

30 465 Alexandro Falco Vicente* 0 

31 496 Felipe Zerbone Marangoni 0  
432 Alcélio Valeriano Farias Desclassificado 

2.4 

* Étnico Racial 

 

CARGO: MOTORISTA I 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 66 Valdemir Nunes Santana* 71,25 

2 175 Jean dos Santos* 17,5 

3 540 Marcelo do Santos de Souza* 10 

4 211 Luiz Anthonio Liverani Duarte* 10 

5 471 Mauricio Branco Dutra* 0 

6 202 Fabricio Borges da Silva* 0 

7 374 Franklin Nogueira Ramos* 0 

8 332 Erlan Noé da Cruz* 0 

9 465 Alexandro Falco Vicente* 0 
* Étnico Racial 

 

CARGO: MOTORISTA II – QUADRO GERAL 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 79 Ivan Vieira Pedruzzi 47,5 

2 461 Flavio de Azevedo Sartório* 21,25 

3 499 Antonio de Souza Araujo 17,5 
* Étnico Racial 
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CARGO: MOTORISTA II – QUADRO GERAL 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 461 Flavio de Azevedo Sartório* 21,25 
* Étnico Racial 

 

CARGO: NUTRICIONISTA – QUADRO GERAL 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 397 Beatriz Grillo Pedruzzi 3 

 

CARGO: OFICIAL ADMINISTRATIVO 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 119 Maria Aparecida Viana Marchetti 80 

2 356 Janaina Polonini Roberto 73,75 

3 490 Marcela de Freitas Oinhas Salles 63,75 

4 132 Kadimila da Silva Lorenzoni 
Quinelato 

60 

5 176 Micheli Almeida* 44 

6 537 Andressa Lorenzoni Machado Gobbi 42,5 

7 230 Stefany Buzon Carvalho*  30 

8 147 Paola Rebonato Ambrosio 28,75 

9 179 Paolla Vingler de Almeida 27,5 

10 482 Pedro Henrique Machado das Neves 22,5 

11 362 Monique Marcarin Fardin 20 

12 255 Larissa Tinoco Fabre 17,5 

13 153 Marcela Rebonato Altoé 12,5 

14 260 Bruno Favero Guerini 10 

15 532 Eric José De Angeli 10 

16 445 Lorena Nunes Pesse* 10 

17 189 Matheus Arcanjo De Prá 10 

18 522 Taynah Loyolla Alves dos Santos 2,5 

19 88 Renato Ribeiro Altoé 2,5 

20 431 Simoni Marabote Peres Fernandes  0 

21 434 Amanda Tavani Claudio* 0 

22 171 José João Borges Sartório Neto 0 

23 342 Dalciane Bergamin Duarte 0 
* Étnico Racial 

 

CARGO: OFICIAL ADMINISTRATIVO 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 176 Micheli Almeida* 44 

2 230 Stefany Buzon Carvalho* 30 

3 445 Lorena Nunes Pesse* 10 

4 434 Amanda Tavani Claudio* 0 
* Étnico Racial 
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CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA 

Classificaç
ão 

Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 403 Gilberto Debona 53,75 

2 138 Antônio Carlos Alves dos Santos* 47,5 

3 221 Geremias Barbosa* 38,75 

4 379 Andre Perin de Souza 36,25 

5 7 Marco Antonio Pagnini Lorencini 35 

6 467 Mateus Rissi* 30 

7 77 Elio Alves Gomes* 23,75 

8 477 Domingos Velozo 16,25 

9 161 Roney Venâncio Martins 7,5  
98 Donaciano Flávio Coutinho de 

Oliveira 

Desclassificado 
2.10 

* Étnico Racial 

 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 138 Antônio Carlos Alves dos Santos* 47,5 

2 221 Geremias Barbosa* 38,75 

3 467 Mateus Rissi* 30 

4 77 Elio Alves Gomes* 23,75 
* Étnico Racial 

 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA ESTEIRA 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

  123 Domingos Velozo Desclassificado 
2.10 

 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA DE PATROL 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 388 Geovani Frandolozo 40  
178 Elias José Sartório Desclassificado 

2.4 

 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA RETROESCAVADEIRA 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 140 Edimar Rosa Benedito 43,75 

2 61 José Antônio Ribeiro* 10 
    * Étnico Racial 

 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA RETROESCAVADEIRA 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 61 José Antônio Ribeiro* 10 
    * Étnico Racial 
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CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA TRATOR DE PNEU 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 481 Donaciano Flavio Coutinho Oliveira 43,75 

2 85 Saulo Sararoli Pizetta 10 

3 382 Bruno Morozini Fraga* 5 

4 170 Jhonatan do Nascimento Oliveira* 0 
    * Étnico Racial 

 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA TRATOR DE PNEU 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 382 Bruno Morozini Fraga* 5 

2 170 Jhonatan do Nascimento Oliveira* 0 
   * Étnico Racial 

      CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 318 Rone Adriani Fabres 53,75 

 

CARGO: PEDREIRO 
 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 331 Sansão da Penha* 7,5 

2 14 Fabio Junior de Souza Silva* 6,25 
* Étnico Racial 

CARGO: PEDREIRO 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

1 331 Sansão da Penha* 7,5 

2 14 Fabio Junior de Souza Silva* 6,25 
* Étnico Racial 

 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAL - Cargo não disponibilizado no Anexo I do Edital nº 

001/2023 

Classificação Inscrição Nome do Candidato Pontuação 

  105 Aline da Silva Castelan Desclassificado 2.4 

 

 

  

_______________________________________________________ 
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ELIESER RABELLO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
ALAN LOPES ALTOÉ 

VICE-PREFEITO 
 

PAULA SARTÓRIO DOS SANTOS PAIVA 
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

 
DANIELA APARECIDA BALBINO FERRAÇO 
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

 

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS: 

ELIANE PERIM TURINI 

GABINETE 

EMERSON CEREZA SOUZA  

FINANÇAS 

 

CAMILA MARIA JUFFU LORENZONI 

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 

OZEAS PASTI 

OBRAS E SERVIÇOS URBANOS 

 

DEOCLACINO DE SOUZA CADOSO 

INTERIOR 

 

CRISTIANE DAS GRAÇAS DEMARTINI VIANA 

CULTURA, TURISMO E ESPORTES 

 

ROSEANE MOULAIS GERALDO ALTOÉ 

EDUCAÇÃO 

 

HELIMAR RABELLO 

MEIO AMBIENTE 

 

JHONATA SILVA SCARAMUSSA 

SAÚDE 

 

GEDISON CESATI CANAL 

AGRICULTURA 

 

BERG DA SILVA 

ADMINISTRAÇÃO 
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Responsável: 

GABINETE DO PREFEITO 

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta – Espírito Santo 

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900 

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com 

 

 


